SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐK TỈNH

Số:       /TMBG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 08 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc sửa chữa, bảo dưỡng xe ô tô cứu thương BKS:

  12M – 00037; 12A - 4229

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 quy định phân cấp

thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu sửa chữa, bảo dưỡng xe ô tô cứu thương

BKS: 12M – 00037; 12A - 4229. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn kính đề nghị

các công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm công làm, thuế, phí, lệ phí (nếu có)… bên mua

dịch vụ không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí. Thời gian báo giá

từ 11h00 ngày 10 tháng 8 năm 2023 đến hết 10h ngày 17 tháng 8 năm 2023.

Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (Đã đóng dấu và gửi

qua Email). Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Thôn Đại Sơn; xã Hợp Thành; huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Thông tin liên hệ: Bà Vy Thị Thu Hằng Trưởng phòng Hành chính quản trị;

số điện thoại: 02053775576 – email: Thuhangbvls@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC

                     Trương Quý Trường

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, PHCQT.

Phụ lục

(Kèm theo thư mời báo giá:        /TMBG-BVĐK, ngày 10 /08/2023 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh)

STT

Tên gọi ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

 Xe 12M – 00037, mã kiểu xe: GDH328L – EDFDYU, số khung: JTFSX22P406136775

 Phần sửa chữa chung   0.00

1 Giã máy kiểm tu động cơ   1.00

2 Hạ bình xăng thay bơm nhiên liệu   1.00

3 phay mặt lốc + đóng nòng theo quả   1.00

4 Bảo dưỡng máy đề   1.00

5 Bảo dưỡng máy phát   1.00

6 Vệ sinh kim phun cơ khí   1.00

7 Thay gioăng nắp máy + Gioăng cốc bu

gi   1.00

8 Thớt máy 2 chảy dầu hạ đi keo sử lý   1.00

9 Sử lý chảy dầu đáy cacte   1.00

10 Thay rotuyn trụ đứng dưới phải   1.00

11 Lãng đĩa phanh 2 bánh trước   1.00

12 Thay bu gi   1.00

13 Điều chỉnh góc đặt độ chụm bằng máy

Hunter   1.00

14 Thay dầu phanh   1.00

15 Thay cao su giảm chấn cànd I   1.00

 Phần vật tư phụ tùng

1 Bơm xăng Cái 1.00

2 Bộ gioăng phớt đại tu động cơ(Kim

loại) Bộ 1.00

3 Bạc Balie Cái 5.00

4 Bộ xec măng cos 0 bộ 1.00

5 bulong đáy các te dầu máy Cái 1.00

6 Lọc nhớt động cơ vỏ sắt Cái 1.00

7 Nước làm mát siêu bền phi (208 lít) Lít 13.6

8 Giắc điện Cái 1.00

9 Tỳ cam Cái 1.00

10 Tỳ cam Cái 1.00

11 Dẫn hướng xích cam Cái 1.00

12 Dây cu-roa Cái 1.00

13 Dầu động cơ CH-4 10W-30(dầu, loại

4L) Lít 7.1

14 Chổi than máy đề Cái 1.00

15 Gioăng nắp máy Cái 1.00

16 Gioăng nắp che bụi phía trên động cơ

số 2 Cái 1.00

17 Gioăng mặt bích của lọc dầu Cái 1.00

18 Rô tuyn trụ đứng dưới Cái 1.00

19 Bu gi Cái 4.00

20 Dầu động cơ CH-4 10W-30(dầu, loại

4L) Lít 7.1

21 Gioăng đệm xả nhớt động cơ Cái 1.00

22 Dầu phanh DOT 3 (0.5lít) Lít 1.5

23 BUSH SUB-ASSY, Cái 1.00

24 Tay biên Cái 1.00

Xe 12A – 4229  mã kiểu xe GDH238L – EDFDYU, kiểu xe HIACE – Diesel, số

khung: JTERX12P1099

Phần sửa chữa chung

 Thay gioăng nắp máy + Gioăng cốc

bugi

Thay phớt đầu cầu sau

 Bảo dưỡng mã phanh 4 bánh

Thay bạc lót tay càng

Thay giảm sóc trước trái – 1 bên

Thay cupen phanh trước

Thay bơm nước

Lãng đĩa phanh 2 bánh trước

Thay cụm góng phanh trước

Thay bugi

Cân bằng động lốp 4 bánh + kẹp trì

Phần Vật tư, phụ tùng

Bóng đèn chân ghim loại nhỏ 12V,5W Cái 1

Gioăng nắp giàn cam

Cái
1

Gioăng cốc Bugi

Cái
1

Phớt chắn dầu

Cái
1

Nắp đổ dầu động cơ

Cái
1

Bơm nước (Máy xăng)

Cái
1

Suốt phanh

Cái
1

Suốt phanh trước

Cái
1

Cụm góng phanh

Cái
1

Giảm xóc trước

Cái
1

Bumper ( bạc lót tay càng)

Cái
1

Bugi

Cái
1

 Tổng tiền

		2023-08-10T10:33:56+0700

		2023-08-10T11:09:01+0700

		2023-08-10T11:09:01+0700

		2023-08-10T11:09:01+0700

		2023-08-10T11:09:01+0700

		2023-08-10T11:09:01+0700